



...den som förbarmar sig över de fattiga ärar Gud. Ords 14:31



- Vi har inte fått något brev från vår mor, vi trodde att hon inte brydde sig om oss. Nu kan vi se att hon verkligen bryr sig. Vi älskar mamma... Dorica, 10 år

- Har min mamma skickat mig ett julpaket igen? Var fick hon pengar från? Hon har ju sagt att hon inte har pengar till att ringa oss på telefon, så att vi kunde få höra hennes röst... Madalina, 8 år

De barn som väcktes klockan halv-åtta på morgonen, när fängelse-missionären stod på trappan med famnen full av gåvor, trodde att de drömde. Men den minsta flickan fann sig snabbt och talade i förtroende och mycket stolt om för missionären med viskande röst: **"Mamma har sparat pengar på fängelset igen, för att skicka paket i år också!"**

Så var det förstås inte. Men i ett litet barnahjärta var det sant, kanske för att på något sätt förklara varför mamma måste vara i fängelset.

250 paket har fyllts med nallar, hemstickade sockar, godis, frukt och kristna barntidningar av församlings-medlemmar och missionärer under några intensiva dagar veckan före jul. **Glädjen var stor!**



PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

- Min gåva
- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
 - till fängelsearbete i fd Östeuropa
 - till sommarläger för barn i fd Östeuropa
 - till Bibelspridning i Sverige
 - där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

180 barn fick sina paket på posten och under fyra dagar kördes sammanlagt 600 mil med bil för att 70 barn skulle få sina paket personligen överlämnade av fängelsemissionärer! En enastående insats som spridit stor glädje som saknar ord!



Kvinnorna kunde glädjas åt att deras barn fick paket denna julen också.

Om det inte varit för alla generösa givare som genom gåvor till Min Första Bibel, gjort detta möjligt, skulle inget av dessa barn fått något paket, kanske inte ens minsta hälsning från sin fängslade mor! Stort, varmt TACK!



Kvinnorna i fängelset tog tacksamt emot hygienpaket och julgodis.

Över 300 fängslade kvinnor har fått hygienpaket med tvål, schampo, dambindor, tandkräm, tandborste och toapapper. En efterlängtat present, då fängelseadministrationen inte kunnat göra de mest nödvändiga inköp pga minimala anslag från staten. TACK!

En mamma i fängelset säger: *"Det ni gör bevisar för oss att ni är riktigt intresserad av vårt liv och framför allt våra barns. Efter ett år med mycket lite glädje, gav Gud oss vår största glädje alldeles i slutet. Vi gläds mycket över hygienpaketet, julprogrammet med sång och musik, söt-saker och frukt som vi fått. Men den största glädje vi fick var att vi kunde skicka paket till våra barn, trots att vi är bakom galler. Jag ser fram emot att få glada nyheter från mina barn, att de fick paket i år igen. Jag tror av hela mitt hjärta att detta var Guds direkta ingripande, eftersom varken vi, eller ni, kunde ha fått de nödvändiga resurserna utan Guds hjälp. För 2014 vill jag komma närmare Gud och känna honom närmare än någonsin!"*

Stort TACK för att Du ville "gå Jesu ärende" och fylla både barnens och mödrarnas hjärtan med äkta julefröjd, genom Dina gåvor! Du som försakade något för att göra detta möjligt – vet att tacksägelse och förbön sändes till vår Herre just för Dig genom dessa olyckliga kvinnor och barn!

Må Gud välsigna Ditt 2014 rikligt!

MFB vill ge alla 9 000 fängslade kvinnorna i Ukraina ett NT under 2014! **Hjälp oss att bära Guds Ord till de dömda!**

Din gåva bär Jesu evangelium framåt!



Rohde Åkesson, informationsansvarig

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

Min Första Bibel kommer gärna på besök!

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling. Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org, så kommer vi och berättar om vår verksamhet.